*Capuae (X 5854; Ritschl tab. LXXXVe). — 1) Consul suffectus fuit a. 714. — 2) De conscriptorum decreto.*

**889** C. Calvisius C. f. | Sabinus cos., | imp.<sup>1</sup> | XCVI.

*Inter Casinum et Teanum rep. loco dicto Monte Rotondo, columna miliaria viae Latinae (X 6901 vidit Mommsen; columnae ab hac non diversae, praeterquam numero milium, sunt X 6895, 6897—6900). — 1) Consul fuit a. 745, triumphavit ex Hispania a. 726 (tab. triumph. Barberini.). Viam Latinam refecit e manubii (cf. Suet. Aug. 50; Mommsen mon. Aneyr.<sup>2</sup> comm. p. 87).*

**890** Ap. Claudio C. f. Pulchro | cos.<sup>1</sup>, imp., | Herculaneuses post mort.